empresas abaixo delineadas e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Gente Seguradora S.A.

Rua Marechal Floriano Peixoto, 450 – Edifício – Centro 
Histórico.

Porto Alegre – RS

CNPJ (MF): 90.180.605/0001-02

Lotes: 01, 02, 03, 06, 11 e 12.

Valor: 136.460,00 (Cento e trinta e seis mil e 
quatrocentos e sessenta reais).

Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais.

Avenida Rio Branco, 1.485/89, Rua Guaianazes, 
1.234/38/82 – Campos Elíseos.

São Paulo – SP

CNPJ (MF): 61.198.164/0001-60

Lotes: 04, 05, 07, 08, 09, 10, 13 e 14.

Valor: R$ 56.576,00 (Cinquenta e seis mil e quinhentos 
e setenta e seis reais).

Castilho – SP, 28 de agosto de 2019.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante: Prefeitura do Município de Castilho.

Identificação: Contrato.
Contratada: Transportadora Lucas Andradina Ltda –